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Opfølgende Miljøtilsyn på ejendommen Risgårdvej 11, Byrsted, 9240 Nibe 
Rebild Kommune har den 17. januar 2018 udført et opfølgende miljøtilsyn på ovenstående 
ejendom. Tilstede ved tilsynet var ejer Poul Erik Pedersen og miljømedarbejder Steffen Verlin 
fra Rebild Kommune. 
Tilsynet var et opfølgende miljøtilsyn, hvor der hovedsageligt blev fokuseret på indskærpelser-
ne fra tilsynet den 18. juni 2017. 
 
Gødningsopbevaring: 
Ved tilsynet den 18. juni 2017 kunne det konstateres, at dybstrøelse opbevares og samles på 
det befæstet areal ved staldene inden at det køres i container. 
Ifølge vilkår 5.6.2 i din miljøgodkendelse fra 20. februar 2015, må tag- og overfladevand ikke 
må indeholde andre stoffer end hvad der sædvanligt forekommer i regnvand. Når dybstrøelsen 

placeres på det befæstede areal, vil tag- og overfladevandet blive blandet med møddingssaft 
fra dybstrøelsen og dermed vil tag- og overfladevandet indeholde stoffer, som ikke forekom-
mer i regnvand. Hvormed at der ikke må lægges dybstrøelse på pladsen. 
Under det opfølgende tilsyn kunne det konstateres, at der ikke var dybstrøelse på det befæstet 
areal. Indskærpelsen er dermed efterkommet. 

Rebild kommune har ikke yderligere kommentarer til den efterkomne indskærpelse. 
 
Ved tilsynet den 18. juni 2017 kunne det konstateres, at der ikke var monteret dykket indløb 

på din gyllebeholder. Under det opfølgende tilsyn kunne det konstateres, at der er etableret 
dykket indløb på gyllebeholderen. Indskærpelsen er dermed efterkommet. 

Rebild kommune har ikke yderligere kommentarer til den efterkomne indskærpelse. 
 
Offentliggørelse: 
Rebild Kommune skal offentliggøre dette tilsynsbrev, tilsynsrapporten og evt. øvrige bre-
ve/mail, der er knyttet til tilsynet. Du har mulighed for at komme med bemærkninger før of-

fentliggørelsen. Hvis der ikke kommer bemærkninger inden 5. februar 2018, vil dette brev væ-
re endeligt og offentliggøres. 
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Klagevejledning 

Denne afgørelse kan ikke påklages til anden administrativ myndighed, da indskærpelser er en 

præcisering af eksisterende lovgivning. 

 

Søgsmål til prøvelse af afgørelsen skal være anlagt inden 6 måneder efter afgørelsen er med-

delt, jf. kapitel 11, § 101 i miljøbeskyttelsesloven1. 

 
Yderligere oplysninger: 
Rebild Kommune gør opmærksom på, at du har ret til aktindsigt i sagen.   
 
Bemærk, at der kan være forhold af miljømæssig betydning på din ejendom, der ikke er ob-
serveret ved tilsynet. 
 
Hvis du har spørgsmål eller rettelser til tilsynsbrevet, er du velkommen til at kontakte mig på 
tlf.: 99 88 95 27 

 

Med venlig hilsen 

 

Steffen Verlin Pedersen 

Miljømedarbejder 

 

 

                                                

1 LBK nr. 966 af 23/06/2017 – Bekendtgørelse af lov om miljøbeskyttelse 


